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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 10 maggio 2014
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13

16
10

15

11

14
12

18
24
21
13
19
16

22
28
26

10
12
17

40 PIANI :

ESORDIENTI C

FEMMINILE

MOSSINELLI LAURA
BULANTI MICHELA
TAGLIABUE CHIARA
GRECHI PRISCILLA

DE BERNARDI CAMILLA
GAMBETTA GIADA
FIORELLI CAMILLA

40 PIANI :

ESORDIENTI C

POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
GS CSI MORBEGNO

MASCHILE

SUTTI GABRIELE
MACEDONIO FRANCESCO
BORINELLI ELIO
PELIZZATTI ANDREA
GIOVANNONI ANDREA
PEDROTTI MATTEO
GUALTIERI VITTORIO
GOBBI LUCA
ROVEDATTI GIORGIO
ROSSINI GIUSEPPE
BATORI MATTIA
GUSMEROLI DANIELE

40 PIANI :

ESORDIENTI B

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
PENTACOM

GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO

FEMMINILE

ROVEDATTI ELISA
TESSI DIANA

MARI GIULIA
VALENA CHIARA
MARTINALLI MILENA
BARINI LISA
OLCELLI DESIRE
PERLINI GIULIA
SPEZIALE NICOLE
GUIDI ALICE
FIORELLI MARTINA
GRECHI LUCILLA
BARBARO AURORA
BONOMI ANGELICA
NAVA ELIA
GUSMEROLI IRENE

40 PIANI :

ESORDIENTI B

GS CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA

GS VALGEROLA
SANTI NUOVAOLONIO
BORMIESE

GP TALAMONA

GP TALAMONA
VALCHIAVENNA

GS VALGEROLA

GS VALGEROLA
VALCHIAVENNA
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
GS CSI MORBEGNO

MASCHILE

GIUGNI FABIO

LANZINI DANIELE

DE STEFANI IMERIO
SCARAMELLA FABIO
VIVIANI ALEX

CIRIELLI LORENZ
BERTOLETTI PIRANGELO
VOLA FILIPPO

DABZA NABIL

NARDI FILIPPO
CAZZATO ALBERTO
QUAINI ALESSIO
ROSSATTI ANDREA
TAVERNA SAMUELE
DE BERNARDI MATTEO

POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA
MERA ATHLETIC
POL. ALBOSAGGIA
POL. ALBOSAGGIA
GP TALAMONA

GP TALAMONA
C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS CSI MORBEGNO
PENTACOM
PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA

00:07,64
00:08,59
00:08,66
00:09,18
00:09,51
00:09,81
00:,8,18

00:07,88
00:07,94
00:08,08
00:08,17
00:08,33
00:08,60
00:08,82
00:09,03
00:09,05
00:09,59
00:10,71
NP

00:07,11
00:07,12
00:07,19
00:07,34
00:07,34
00:07,39
00:07,55
00:07,77
00:07,86
00:07,95
00:07,97
00:08,11
00:08,35
00:08,63
00:08,88
NP

00:06,81
00:06,91
00:07,02
00:07,22
00:07,39
00:07,41
00:07,44
00:07,50
00:07,53
00:07,57
00:07,61
00:07,66
00:07,68
00:07,68
00:07,80
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 10 maggio 2014
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10

15

13

14
11
16
12

PARUSCIO MARCO
SPEZIALE TOMMASO
ROSSI EMANUELE
SPEZIALE LEONARDO
SPEZIALE SIMONE
PASSERINI MATTIA
FRANCESCHETTI PIETRO
CASSINA LUCA
CORNAGGIA CRISTIAN
CAMER IACOPO
LAPSUS LEONARDO
CRAPELLA CHRISTIAN
BIGIOTTI SIMONE
BELINGHERI MATTIA

C.O. PIATEDA

GS CSI MORBEGNO
GS CSI MORBEGNO
GP TALAMONA

GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
BORMIESE

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
POL. ALBOSAGGIA
PENTACOM
PENTACOM

CSI POSTALESIO
GS VALGEROLA

PERCORSO : ESORDIENTI C FEMMINILE

FIORELLI CAMILLA
MOSSINELLI LAURA
GAMBETTA GIADA
GRECHI PRISCILLA
BULANTI MICHELA

DE BERNARDI CAMILLA
TAGLIABUE CHIARA

GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA

PERCORSO : ESORDIENTI C MASCHILE

PEDROTTI MATTEO
SUTTI GABRIELE
MACEDONIO FRANCESCO
BORINELLI ELIO
GUALTIERI VITTORIO
ROSSINI GIUSEPPE
PELIZZATTI ANDREA
GOBBI LUCA
GIOVANNONI ANDREA
ROVEDATTI GIORGIO
BATORI MATTIA
GUSMEROLI DANIELE

POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
PENTACOM
PENTACOM

GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO

PERCORSO : ESORDIENTI B FEMMINILE

ROVEDATTI ELISA
BARINI LISA

MARI GIULIA
OLCELLI DESIRE
PERLINI GIULIA
VALENA CHIARA
TESSI DIANA
SPEZIALE NICOLE
FIORELLI MARTINA
GRECHI LUCILLA
GUIDI ALICE
MARTINALLI MILENA
BARBARO AURORA
NAVA ELIA

BONOMI ANGELICA
GUSMEROLI IRENE

GS CSI MORBEGNO
SANTI NUOVAOLONIO
POL. ALBOSAGGIA
BORMIESE

GP TALAMONA

GS VALGEROLA
C.O. PIATEDA

GP TALAMONA

GS VALGEROLA

GS VALGEROLA
VALCHIAVENNA

GS VALGEROLA
VALCHIAVENNA

GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO

PERCORSO : ESORDIENTI B MASCHILE

00:07,83
00:07,84
00:07,90
00:07,92
00:07,97
00:08,10
00:08,13
00:08,15
00:08,19
00:08,23
00:08,29
00:08,31
00:08,66
00:08,82

00:50,10
00:55,40
01:00,20
01:01,00
01:01,20
01:02,36
01:05,50

00:53,00
00:56,40
00:56,90
00:58,50
00:59,30
01:00,70
01:03,60
01:04,10
01:08,30
01:08,80
01:43,10
NP

00:43,00
00:45,70
00:46,00
00:46,20
00:46,60
00:47,00
00:49,20
00:50,20
00:50,60
00:50,60
00:50,70
00:51,50
00:52,10
00:53,90
01:06,80
NP
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 10 maggio 2014

18
2
21
17
24
3
5
28
8
7
13
19
9
4
25
20
23
10
1
22
12
16
26
6
14
27
11
29
15

16
11

14
10

22
24
23

15
17

18
19
12
20

13
21
25
26

GIUGNI FABIO

QUAINI ALESSIO

DE STEFANI IMERIO
DE BERNARDI MATTEO
LANZINI DANIELE
ROSSI EMANUELE
SPEZIALE TOMMASO
NARDI FILIPPO

BERTOLETTI PIRANGELO

SPEZIALE LEONARDO
SCARAMELLA FABIO
VIVIANI ALEX

LAPSUS LEONARDO
SPEZIALE SIMONE
CORNAGGIA CRISTIAN

FRANCESCHETTI PIETRO

PARUSCIO MARCO
ROSSATTI ANDREA
PASSERINI MATTIA
DABZA NABIL
TAVERNA SAMUELE
CIRIELLI LORENZ
CAZZATO ALBERTO
VOLA FILIPPO
BIGIOTTI SIMONE
CASSINA LUCA
CRAPELLA CHRISTIAN
BELINGHERI MATTIA
CAMER IACOPO

POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
VALCHIAVENNA
POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA

GS CSI MORBEGNO
GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA

GP TALAMONA

GP TALAMONA
MERA ATHLETIC
POL. ALBOSAGGIA
PENTACOM

GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA
BORMIESE

C.O. PIATEDA
PENTACOM

GS VALGEROLA
C.O. PIATEDA
PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA

GP TALAMONA

CSI POSTALESIO
GS VALGEROLA
PENTACOM

GS VALGEROLA
POL. ALBOSAGGIA

50 PIANI : ESORDIENTI A FEMMINILE
NERA SOFIA PENTACOM
TOSARINI ALICE SANTI NUOVAOLONIO
ARIOLI ANNA POL. ALBOSAGGIA

BARINI SERENA

BARAIOLO FRANCESCA

MASOLINI MILENA
GAROLINI SILVIA
VALENA LAURA
VIVIANI GIULIA
TESTINI SOFIA
TESSI PETRA
GUSMEROLI MARIA

DE STEFANI SOFIA MARIA

BASSOLA MADDALENA
FIORELLI SOFIA
FERRARI GRETA
IACUONE TERESA

ESPOSTO FRANCESCA

MOSSINELLI MARTA
BULANTI LINDA

CASANOVA MACARENA

ZARUCCHI LINDA
PELIZZATTI GIULIA

GAGLIARDI ALEXANDRA

FANCOLI GIULIA
ABATE MARIA

SANTI NUOVAOLONIO
GS VALGEROLA
VALCHIAVENNA
SANTI NUOVAOLONIO
GS VALGEROLA

POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA

C.O. PIATEDA

GP TALAMONA
VALCHIAVENNA

POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
POL. ALBOSAGGIA
SANTI NUOVAOLONIO
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
GS CSI MORBEGNO
VALCHIAVENNA

POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
PENTACOM

GS CSI MORBEGNO

50 PIANI : ESORDIENTI A MASCHILE

00:44,40
00:44,50
00:45,90
00:47,10
00:47,30
00:47,80
00:48,90
00:49,50
00:50,20
00:51,20
00:51,20
00:51,40
00:51,90
00:52,00
00:52,10
00:52,30
00:52,30
00:52,40
00:52,70
00:53,40
00:54,10
00:54,70
00:55,10
00:57,20
00:57,80
00:58,80
00:59,30
01:08,50
01:09,20

00.07,15
00.07,71
00.07,73
00.07,76
00.07,81
00.07,83
00.07,87
00.07,98
00.08,15
00.08,15
00.08,29
00.08,36
00.08,38
00.08,44
00.08,51
00.08,51
00.08,59
00.08,60
00.08,60
00.08,70
00.09,71
00.09,00
00.09,07
00.09,18
00.09,41
NP
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 10 maggio 2014

12
14
13
16

15

10

19
17

18
11
20

16
10

24
11
13

14
20
12
18

17

22

23

15

19

21

25
26

10
16

12
14

13

TABACCHI PIETRO
VACCARI LORENZO
DE BUGLIO GABRIELE
STREPPONI DAVIDE
LAZZARINI FEDERICO
SCAMOZZI STEFANO
SUTTI LORENZO
VENTURINI MATTEO
DEL FANTE MATTEO
PAGGI GIANLUCA
TARCHINI MATTIA
BORDONI GIOELE
ACQUISTAPACE CRISTOFER
DONA' NICOLO!
MASCARINI MATTIA
ORSENIGO VITTORIO
GAGLIARDI ANDREA
BARAIOLO SIMONE
COLOMBINI GIORGIO
FRATE RICCARDO

VALCHIAVENNA
PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA

POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA
C.O. PIATEDA
MERA ATHLETIC
VALCHIAVENNA

GS CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

GS CSI MORBEGNO
VALCHIAVENNA
C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA

GS VALGEROLA

GS VALGEROLA

GP TALAMONA

GS CSI MORBEGNO

SALTO IN LUNGO : ESORDIENTI A FEMMINILE

ARIOLI ANNA

GAROLINI SILVIA

NERA SOFIA

TOSARINI ALICE
TESTINI SOFIA

BARINI SERENA
ZARUCCHI LINDA
GUSMEROLI MARIA
MASOLINI MILENA
MOSSINELLI MARTA
ESPOSTO FRANCESCA
FERRARI GRETA
FIORELLI SOFIA
BASSOLA MADDALENA
VIVIANI GIULIA

VALENA LAURA
BULANTI LINDA

TESSI PETRA
BARAIOLO FRANCESCA
DE STEFANI SOFIA MARIA
CASANOVA MACARENA
IACUONE TERESA
PELIZZATTI GIULIA
GAGLIARDI ALEXANDRA
FANCOLI GIULIA

ABATE MARIA

POL. ALBOSAGGIA
SANTI NUOVAOLONIO
PENTACOM

SANTI NUOVAOLONIO
C.O. PIATEDA

SANTI NUOVAOLONIO
VALCHIAVENNA

GP TALAMONA
VALCHIAVENNA

POL. ALBOSAGGIA
SANTI NUOVAOLONIO
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA

GS CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA
VALCHIAVENNA

GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA
PENTACOM

GS CSI MORBEGNO

SALTO IN LUNGO : ESORDIENTI A MASCHILE

PAGGI GIANLUCA
SCAMOZZI STEFANO
TABACCHI PIETRO
VACCARI LORENZO
DE BUGLIO GABRIELE
STREPPONI DAVIDE
DEL FANTE MATTEO
LAZZARINI FEDERICO
TARCHINI MATTIA

VALCHIAVENNA
C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA
PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA
MERA ATHLETIC
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO

00:07,87
00:08,05
00:08,13
00:08,20
00:08,23
00:08,25
00:08,43
00:08,46
00:08,47
00:08,62
00:08,65
00:08,84
00:08,94
00:09,09
00:09,19
00:09,22
00:09,32
00:09,39
00:11,51
NP

3,59
3,40
3,34
3,22
3,21
3,16
2,97
2,95
2,95
2,92
2,88
2,88
2,85
2,84
2,80
2,70
2,69
2,68
2,60
2,55
2,32
2,32
2,48
2,24
2,53
NP

3,46
3,45
3,41
3,36
3,29
3,07
3,06
2,99
2,89
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30
27
25
23
21
19
17
15
13
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 10 maggio 2014

11
19
15
20

17
18

24

17

16
10
23
14
19
11
12

18

15
13
22
26

20
21

25

SUTTI LORENZO
ORSENIGO VITTORIO
BORDONI GIOELE
VENTURINI MATTEO
GAGLIARDI ANDREA
BARAIOLO SIMONE
ACQUISTAPACE CRISTOFER
MASCARINI MATTIA
DONA' NICOLO'
FRATE RICCARDO
COLOMBINI GIORGIO

GS VALGEROLA
VALCHIAVENNA
C.O. PIATEDA

C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA
GS VALGEROLA
GS CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA

GS CSI MORBEGNO
GP TALAMONA

SALTO INALTO : ESORDIENTI A FEMMINILE

TESTINI SOFIA

VALENA LAURA
BASSOLA MADDALENA
NERA SOFIA

ARIOLI ANNA

GAROLINI SILVIA

TESSI PETRA

MASOLINI MILENA
IACUONE TERESA
BARINI SERENA
ESPOSTO FRANCESCA
GUSMEROLI MARIA
FERRARI GRETA
TOSARINI ALICE
BARAIOLO FRANCESCA
BULANTI LINDA

DE STEFANI SOFIA MARIA
ZARUCCHI LINDA
VIVIANI GIULIA
FANCOLI GIULIA
CASANOVA MACARENA
FIORELLI SOFIA
MOSSINELLI MARTA
PELIZZATTI GIULIA
ABATE MARIA
GAGLIARDI ALEXANDRA

C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA

POL. ALBOSAGGIA
PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA
SANTI NUOVAOLONIO
C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA

POL. ALBOSAGGIA
SANTI NUOVAOLONIO
SANTI NUOVAOLONIO
GP TALAMONA

POL. ALBOSAGGIA
SANTI NUOVAOLONIO
GS VALGEROLA

GS CSI MORBEGNO
VALCHIAVENNA
VALCHIAVENNA

POL. ALBOSAGGIA
PENTACOM

GS CSI MORBEGNO
GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA

SALTO INALTO : ESORDIENTI A MASCHILE

SCAMOZZI STEFANO
SUTTI LORENZO
VACCARI LORENZO
DE BUGLIO GABRIELE
DEL FANTE MATTEO
TABACCHI PIETRO
TARCHINI MATTIA
STREPPONI DAVIDE
DONA' NICOLO!
VENTURINI MATTEO
MASCARINI MATTIA
BORDONI GIOELE
PAGGI GIANLUCA
LAZZARINI FEDERICO
GAGLIARDI ANDREA
BARAIOLO SIMONE
ORSENIGO VITTORIO
ACQUISTAPACE CRISTOFER
FRATE RICCARDO
COLOMBINI GIORGIO

C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA
PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA
MERA ATHLETIC
VALCHIAVENNA

GS CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA
C.O. PIATEDA

C.O. PIATEDA

C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA
POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA

GS VALGEROLA
VALCHIAVENNA

GS CSI MORBEGNO
GS CSI MORBEGNO
GP TALAMONA

2,85
2,82
2,79
2,74
2,55
2,44
2,35
2,28
2,26
NP
NP

1,20
1,12
1,10
1,08
1,08
1,08
1,08
1,06
1,04
1,00
0,98
0,96
0,96
0,93
0,93
0,93
0,90
0,90
0,85
0,85
0,80
0,75
0,80
0,80
NP
NP

1,10
1,00
1,00
1,00
0,95
0,95
0,95
0,95
0,90
0,90
0,90
0,90
0,85
0,85
0,85
0,80
0,80
0,80
NP
NP
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Gare per Esordienti A-B-C M/F : Cosio Valtellino 10 maggio 2014

16
24
10

11
14

17

23

18
12
22
13
19

20
15

26

21
25

16
12
14

10
13

15
19

11
18
20
17

TRIATHLON : ESORDIENTI A FEMMINILE

NERA SOFIA
ARIOLI ANNA
TESTINI SOFIA
GAROLINI SILVIA
TOSARINI ALICE
BARINI SERENA
MASOLINI MILENA
VALENA LAURA

BASSOLA MADDALENA

GUSMEROLI MARIA
TESSI PETRA

BARAIOLO FRANCESCA

FERRARI GRETA

ESPOSTO FRANCESCA

VIVIANI GIULIA
ZARUCCHI LINDA
IACUONE TERESA
FIORELLI SOFIA
MOSSINELLI MARTA

DE STEFANI SOFIA MARIA

BULANTI LINDA
FANCOLI GIULIA

CASANOVA MACARENA

PELIZZATTI GIULIA

GAGLIARDI ALEXANDRA

ABATE MARIA

PENTACOM

POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA

SANTI NUOVAOLONIO
SANTI NUOVAOLONIO
SANTI NUOVAOLONIO
VALCHIAVENNA

GS VALGEROLA

POL. ALBOSAGGIA
GP TALAMONA

C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA

POL. ALBOSAGGIA
SANTI NUOVAOLONIO
POL. ALBOSAGGIA
VALCHIAVENNA

POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
VALCHIAVENNA

GS CSI MORBEGNO
PENTACOM

GS CSI MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA
GS VALGEROLA

GS CSI MORBEGNO

TRIATHLON : ESORDIENTI A MASCHILE

VACCARI LORENZO
TABACCHI PIETRO
SCAMOZZI STEFANO

DE BUGLIO GABRIELE

STREPPONI DAVIDE
SUTTI LORENZO

DEL FANTE MATTEO
PAGGI GIANLUCA
LAZZARINI FEDERICO
TARCHINI MATTIA
VENTURINI MATTEO
BORDONI GIOELE
DONA' NICOLO!
ORSENIGO VITTORIO
MASCARINI MATTIA
GAGLIARDI ANDREA

ACQUISTAPACE CRISTOFER

BARAIOLO SIMONE
COLOMBINI GIORGIO
FRATE RICCARDO

PENTACOM
VALCHIAVENNA
C.O. PIATEDA

POL. ALBOSAGGIA
C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA
MERA ATHLETIC
VALCHIAVENNA
POL. ALBOSAGGIA
GS CSI MORBEGNO
C.O. PIATEDA

C.O. PIATEDA
VALCHIAVENNA
VALCHIAVENNA
C.O. PIATEDA

GS VALGEROLA

GS CSI MORBEGNO
GS VALGEROLA

GP TALAMONA

GS CSI MORBEGNO

77
76
76
73
57
56
51
51
44
41
37
31
25
23
23
21
19
17
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